
                                                        

 

 

„Pořízení serveru včetně 
licence Windows“ 
 
Pro: Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace 
Číslo nabídky: OP17457 
Datum zpracování: 05/01/2023 

 

 

      



 

  

   
 

   

 

www.ixperta.com Strana 2 

 

 

 

  

Tento dokument byl vytvořen společností IXPERTA pro Moravskoslezské datové 
centrum, příspěvková organizace.  

Dokument obsahuje údaje o systémech a sítích Moravskoslezského datového 
centra, příspěvkové organizace, které jsou neveřejné. Přejímající straně jsou tyto 
skutečnosti známy a přebírá plnou zodpovědnost za odpovídající režim práce s 
tímto dokumentem. 



 

  

   
 

   

 

www.ixperta.com Strana 3 

 

1. Obsah 
1. Obsah ................................................................................................................................ 3 
2. Identifikační údaje ............................................................................................................. 4 
3. Krycí list nabídky ............................................................................................................... 5 
4. Dokumenty k prokázání splnění kvalifikace ...................................................................... 7 

4.1. Základní způsobilost + střet zájmů – čestné prohlášení ............................................ 7 
4.2. Další doklady prokazující základní a profesní způsobilost ......................................... 8 

4.2.1. Výpis OR ............................................................................................................. 8 
4.2.2. Výpis SKD ......................................................................................................... 11 

5. Cenová nabídka .............................................................................................................. 15 
6. Technická specifikace ..................................................................................................... 16 
 

 

  



 

  

   
 

   

 

www.ixperta.com Strana 4 

 

2. Identifikační údaje 

 
 

 

 

 

Název dokumentu: „Pořízení serveru včetně licence Windows“ 

  

Identifikační údaje uchazeče: 
Název / obchodní firma: IXPERTA s.r.o. 
Adresa sídla / místa podnikání: Lihovarská 1060/12 
 190 00 Praha 9 
Zapsaná v OR: C 117991 vedená u Městského soudu v Praze 
IČ: 27599523 
DIČ: CZ27599523 
Statutární orgán: Pavel Šipr – jednatel 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle 
číslo účtu CZK: 513686001/2700 
číslo účtu EUR: 513686028/2700 

Web: www.ixperta.com 
Kontaktní údaje: Robin Honěk, Key Account Manager 

Tel.: +420 703 178 816 
E-mail: robin.honek@ixperta.com 

  

Osoby oprávněné jednat jménem uchazeče: 
Ve věcech smluvních: Robin Honěk, Key Account Manager 

Tel.: +420 703 178 816 
E-mail: robin.honek@ixperta.com 

  
Ve věcech technických: Marcel Veselka, Technical Expert Consultant 
 Tel.:  +420 603 459 429 
 E-mail: marcel.veselka@ixperta.com 
  

http://www.ixperta.com/


 

  

   
 

   

 

www.ixperta.com Strana 5 

 

3. Krycí list nabídky 
Krycí list nabídky 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
„Pořízení serveru včetně licence Windows“ 

 
Zadavatel veřejné zakázky 
Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace 
IČO 068 39 517 
se sídlem Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
Statutární zástupce zadavatele: Ing. RNDr. Alois Slovák 
Mail: info@msdc.cz 
 
 
Údaje o uchazeči 

Název IXPERTA s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9 - Libeň 

Datová 
schránka 

 

kp6z92b 

IČ 27599523 

DIČ CZ27599523 

Osoba 
oprávněná 
jednat 
jménem, či za 
uchazeče 

 

 

 

Pavel Šipr, jednatel společnosti 

Kontaktní osoba uchazeče 

Jméno a 
příjmení 

 

Robin Honěk 

Telefon +420 703 178 816 

Email robin.honek@ixperta.com 

Úplná adresa 
pro poštovní 
styk 

 

 

mailto:info@msdc.cz


 

  

   
 

   

 

www.ixperta.com Strana 6 

 

IXPERTA s.r.o., Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha 9 - Libeň 

 

Nabídková cena Cena bez DPH [Kč] Cena s DPH [Kč] 

 136 656, 59,- Kč 165 354,47,- Kč 

 

Datum, razítko a podpis 
statutárního zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

   
 

   

 

www.ixperta.com Strana 7 

 

4. Dokumenty k prokázání splnění 
kvalifikace 

4.1. Základní způsobilost + střet zájmů – čestné prohlášení 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI  
A KE STŘETU ZÁJMŮ 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Pořízení serveru včetně licence Windows“ 
 
 

Tímto čestně prohlašuji, že: 
1) Statutární orgán/všichni jeho členové i dodavatel splňují základní způsobilost analogicky podle 

§ 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
2) Jako dodavatel nejsme obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 

1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády 
nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím 
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní 
společnosti. 

 
 

 

 

 

 

V Praze dne 05.01.2023 

 

                                                         ……………………………………………………… 

                                                             Pavel Šipr, jednatel IXPERTA s.r.o. 
 
 

 

 

 



 

  

   
 

   

 

www.ixperta.com Strana 8 

 

4.2. Další doklady prokazující základní a profesní způsobilost 
4.2.1. Výpis OR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Údaje platné ke dni: 4. ledna 2023 03:51 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 117991

Datum vzniku a zápisu: 13. září 2006
Spisová značka: C 117991 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: IXPERTA s.r.o.
Sídlo: Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9
Identifikační číslo: 275 99 523
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Statutární orgán:
Jednatel:

  PAVEL ŠIPR, dat. nar. 11. června 1968
č.p. 157, 664 06 Viničné Šumice
Den vzniku funkce: 30. dubna 2015

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: PAVEL ŠIPR, dat. nar. 11. června 1968

č.p. 157, 664 06 Viničné Šumice

Podíl: Vklad: 10 157 580,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 18%

Společník: Ing. TOMÁŠ HÁJEK, dat. nar. 17. června 1974
U hřiště 401, 413 01 Vědomice

Podíl: Vklad: 16 929 300,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 30%

Společník: KAREL KOLOMAZNÍK, dat. nar. 25. srpna 1966
V humnech 204/2, Horní Počernice, 193 00 Praha 9

Podíl: Vklad: 6 771 720,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 12%

Společník: JAN KAŠPÁREK, dat. nar. 30. dubna 1976
Růžová 816, 250 64 Hovorčovice

Podíl: Vklad: 5 643 100,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10%



oddíl C, vložka 117991

Údaje platné ke dni: 4. ledna 2023 03:51 2/2

Společník: IXPERTA holding s.r.o., IČ: 117 97 444
Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9

Podíl: Vklad: 16 929 300,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 30%

Základní kapitál: 56 431 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost Siemens Enterprise Communications, s.r.o. se sídlem Praha 10, 
Hostivař, Průmyslová 1306/7, PSČ 102 00, identifikační číslo 275 99 523, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 117991 jako na společnost nástupnickou přešlo vnitrostátní fúzí 
sloučením jmění zanikající společnosti iSEC - IT Services and Enterprise 
Communications s.r.o. se sídlem Brno, Bidláky 20, PSČ 639 00, identifikační 
číslo 277 21 710, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 54602, a to na základě projektu vnitrostátní fúze 
sloučením ze dne 18.01.2010 s rozhodným dnem fúze 01.10.2009.
Společnost iXperta s.r.o., IČ: 275 99 523, se sídlem Praha 10 - Hostivař, 
Průmyslová 1306/7, PSČ 102 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117991, jako nástupnická společnost 
převzala v důsledku fúze sloučením jmění společnosti iXperta Czech SE, IČ: 242 
58 318, se sídlem Brno, Štýřice, Bidláky 837/20, PSČ 639 00, zapsané v 
obchodním resjtříku vedeném Krajským soudem v Brno, oddíl H, vložka 357, 
která v důsledku fúze sloučením zanikla bez likvidace. Projekt fúze sloučením byl 
podepsán dne 20.2.2015 a rozhodným dnem fúze je 1.1.2015.
Na základě projektu rozdělení odštěpením se vznikem nové společnosti 
schváleného valnou hromadou obchodní společnosti IXPERTA s.r.o. dne 
16.1.2020 byla z obchodní společnosti IXPERTA s.r.o., se sídlem Praha 9, Libeň, 
Lihovarská 1060/12, PSČ 190 00, IČ: 275 99 523, odštěpena část jejího jmění, 
která přešla na nově vzniklou obchodní společnost com5agro s.r.o., se sídlem 
Praha 9, Libeň, Lihovarská 1060/12, PSČ 190 00, IČ: 088 73 020. Rozhodný den 
je 1.10.2019.



 

  

   
 

   

 

www.ixperta.com Strana 11 

 

4.2.2. Výpis SKD 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 04.01.2023

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
IXPERTA s.r.o.

1.2. Sídlo
Lihovarská 1060/12
19000  Praha Libeň
Česká republika

1.3. IČO
27599523

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Pavel Šipr jednatel

Způsob jednání
Jednatel zastupuje společnost samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 3

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Česká pošta, 
s.p.

Poskytování technických služeb k 
ochraně majetku a osob  14.01.2016  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Česká pošta, 
s.p.

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona

Viz. poznámka 
2 za tabulkou 01.10.2019  

Výpis z živnostenského 
rejstříku 

Městská část 
Praha 15 Projektová činnost ve výstavbě  27.08.2009  

Výpis z živnostenského 
rejstříku 

Městská část 
Praha 15

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování  27.08.2009  

Výpis z živnostenského 
rejstříku 

Městská část 
Praha 15 Viz poznámka 1 za tabulkou  27.08.2009  

Pozn. 1
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Pozn. 2
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály
Poskytování technických služeb
Projektování elektrických zařízení
Pronájem a půjčování věcí movitých
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, 
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Překladatelská a tlumočnická činnost
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Testování, měření, analýzy a kontroly
Ubytovací služby
Velkoobchod a maloobchod
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Zasilatelství a zastupování v celním řízení
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Zprostředkování obchodu a služeb
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a 
výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení
Výroba strojů a zařízení



Strana 3 z 3

Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a 
železničního parku
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 16.03.2007. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 12.01.2022. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 04.01.2023

Evidenční číslo: W23010000798



 

  

   
 

   

 

www.ixperta.com Strana 15 

 

5. Cenová nabídka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

   
 

   

 

www.ixperta.com Strana 16 

 

6. Technická specifikace 
 

 

 

 



 

  

   
 

   

 

www.ixperta.com Strana 17 

 

 

 

O společnosti IXPERTA 
Naše společnost IXPERTA působí na trhu informačních a komunikačních technologií přes 25 
let. V našich týmech pracuje téměř 210 expertů. Historicky jsme vznikli jako součást koncernu 
Siemens. 

Propojujeme světy podnikových komunikací, infrastruktury, bezpečnosti a software. Máme 
certifikace od předních světových výrobců technologií a disponujeme vlastním vývojovým 
softwarovým centrem. 

Zákazníky máme v České republice, na Slovensku, v Evropě, Asii a Severní Americe, a to ve 
všech typech organizací, od komerčních firem a výrobních podniků až po státní správu a 
finanční sektor. 

Více na www.ixperta.com. 

 

 

 

http://www.ixperta.com/

	1. Obsah
	2. Identifikační údaje
	„Pořízení serveru včetně licence Windows“
	Název dokumentu:
	Identifikační údaje uchazeče:
	Osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:
	3. Krycí list nabídky
	4. Dokumenty k prokázání splnění kvalifikace
	4.1. Základní způsobilost + střet zájmů – čestné prohlášení
	4.2. Další doklady prokazující základní a profesní způsobilost
	4.2.1. Výpis OR
	4.2.2. Výpis SKD


	5. Cenová nabídka
	6. Technická specifikace
	O společnosti IXPERTA
	IXPERTA_výpis_OR_04.01.2023.pdf
	Výpis


		2023-01-05T21:16:59+0100
	Pavel Šipr


		2023-01-05T21:18:49+0100
	Pavel Šipr




